
第２６回 山口県スキー技術選手権大会 （男子予選成績）

得点 順位 得点 順位 得点 順位

4 滝本 和也 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 264 1 265 1 266 1 795 1 予選通過

12 若松 健司 Y･C･Cｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 259 2 258 2 258 2 775 2 予選通過

20 伊藤 桂一 日新製鋼ｽｷｰ部 １級 255 3 256 3 255 3 766 3 予選通過

8 吉田 匡志 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 指導員 255 3 255 4 253 5 763 4 予選通過

24 宮本 晃成 羅漢友の会 １級 251 7 247 9 255 3 753 5 予選通過

28 野坂 寛 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 250 8 250 6 252 6 752 6 予選通過

25 鈴木 彰太 やまぐちｽｷｰ倶楽部 準指導員 252 6 250 6 249 8 751 7 予選通過

32 中部 俊之 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 248 11 254 5 249 8 751 7 予選通過

17 田岡 修 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 指導員 253 5 246 12 248 12 747 9 予選通過

6 矢島 直樹 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 テクニカル 250 8 248 8 247 14 745 10 予選通過

26 阿川 正彦 東ｿｰｽｷｰ部 テクニカル 247 13 246 12 249 8 742 11 予選通過

18 前川 雄介 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ テクニカル 245 15 246 12 250 7 741 12 予選通過

11 池田 章二 岩国市役所ｽｷｰ部 指導員 247 13 244 19 246 16 737 13 予選通過

36 原田 一郎 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 249 10 239 26 248 12 736 14 予選通過

40 落合 保徳 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 244 16 245 16 247 14 736 14 予選通過

9 川口 卓也 東ｿｰｽｷｰ部 準指導員 248 11 246 12 240 25 734 16 予選通過

29 石丸 秀成 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 240 23 245 16 249 8 734 16 予選通過

37 熊谷 聖 ｼｰﾊｲﾙ テクニカル 243 18 247 9 242 22 732 18 予選通過

14 松村 辰彦 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 準指導員 244 16 245 16 241 24 730 19 予選通過

5 宗綱 信治 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 242 20 247 9 238 30 727 20 予選通過

21 上田 純二 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 240 23 241 23 246 16 727 20 予選通過

22 松原 幸彦 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 243 18 242 20 242 22 727 20 予選通過

1 田端 直人 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 241 21 238 29 246 16 725 23 予選通過

19 久保田 和寛 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 238 28 242 20 244 19 724 24 予選通過

2 鎌田 正幸 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 準指導員 241 21 241 23 240 25 722 25 予選通過

34 島本 浩之 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 239 27 239 26 244 19 722 25 予選通過

15 松吉 健祐 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 240 23 237 33 244 19 721 27 予選通過

27 高橋 勇一 徳山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 238 28 240 25 240 25 718 28 予選通過

39 広瀬　建治 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 準指導員 240 23 239 26 239 28 718 28 予選通過

38 弓﨑 久充 西部SOCｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 238 28 242 20 237 31 717 30 予選通過

10 桑原 克之 徳地ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 238 28 238 29 239 28 715 31  

35 今川 良祐 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 236 32 238 29 237 31 711 32  

30 安成  誠 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ １級 234 34 238 29 235 35 707 33  

3 吉岡 道郎 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 235 33 234 34 236 34 705 34  

13 片山 一夫 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 234 34 234 34 237 31 705 34  

33 梶田 岳司 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 231 36 234 34 233 36 698 36  

7 池田 竜也 やまぐちｽｷｰ倶楽部 １級 37 37 37 37 Ｄ Ｓ

16 市林 貴之 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 37 37 37 37 Ｄ Ｓ

23 浅井 孝久 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 37 37 37 37 Ｄ Ｓ

31 岩政 宣之 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 １級 37 37 37 37 Ｄ Ｓ
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長  



第２６回 山口県スキー技術選手権大会 （女子予選成績）

得点 順位 得点 順位 得点 順位

59 坂井 直子 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 253 1 250 2 249 1 752 1 予選通過

53 木村 佐知 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 250 2 252 1 249 1 751 2 予選通過

56 恵本 和佳子 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 250 2 250 2 249 1 749 3 予選通過

51 橋本 紀誉子 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 240 5 250 2 246 4 736 4 予選通過

52 谷口 周子 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 243 4 245 6 245 5 733 5 予選通過

55 山根 佳子 Team Queen 準指導員 238 7 246 5 236 7 720 6 予選通過

58 高橋 真理子 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 239 6 242 7 239 6 720 6 予選通過

54 松村 まどか 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 237 8 240 8 236 7 713 8  

57 明賀 美智子 ｳｲﾝﾀｰ･ﾋｰﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 235 9 237 9 236 7 708 9  

＊＊＊＊＊ 予選成績
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長  



第２６回 山口県スキー技術選手権大会 （マスターズ成績）

    総合成績

得点 順位 得点 順位 得点 順位

32 中部 俊之 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 52 248 2 254 1 249 1 751 1  

17 田岡 修 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 指導員 52 253 1 246 3 248 3 747 2  

26 阿川 正彦 東ｿｰｽｷｰ部 テクニカル 51 247 3 246 3 249 1 742 3  

37 熊谷 聖 ｼｰﾊｲﾙ テクニカル 45 243 4 247 2 242 5 732 4  

21 上田 純二 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 63 240 6 241 6 246 4 727 5  

22 松原 幸彦 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 51 243 4 242 5 242 5 727 5  

39 広瀬　建治 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 準指導員 47 240 6 239 7 239 7 718 7  

10 桑原 克之 徳地ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 51 238 8 238 8 239 7 715 8  

13 片山 一夫 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 55 234 10 234 9 237 9 705 9  

3 吉岡 道郎 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 51 235 9 234 9 236 10 705 9  

23 浅井 孝久 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 54 11 11 11 11 Ｄ Ｓ
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長  



第２６回 山口県スキー技術選手権大会 （クラブ対抗成績）

  ク　ラ　ブ　対　抗     総合成績

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

141 チーム びー ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 245 1 238 6 236 5 252 1 252 3 1223 1  

151 GIZAMI  GO姫 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 237 2 239 4 238 4 245 3 255 2 1214 2  

121 GIZAMI！波動砲！！ ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 228 6 244 2 239 2 242 4 258 1 1211 3  

101 周南ｽｷｰ とらぐみ 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 230 5 252 1 239 2 246 2 243 5 1210 4  

111 チーム ぼ～ ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 235 3 239 4 233 6 242 4 245 4 1194 5  

131 周南ｽｷｰ ももぐみ 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 231 4 242 3 240 1 238 6 241 6 1192 6  

bib,
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長  



第２６回 山口県スキー技術選手権大会 （クワトロ成績）

  ク  ワ  ト  ロ         総合成績

得点 順位 得点 順位 得点 順位

111 GIZAMI！発進！！ 236 2 242 1 253 1 731 1  

121 高橋さんち？ 246 1 238 2 242 2 726 2  

101 チーム ぼ～ 234 3 238 2 235 3 707 3  
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長  



第２６回 山口県スキー技術選手権大会 （男子決勝成績）

個人戦（決勝種目）     総合成績

得点 順位 得点 順位 得点 順位

140 滝本 和也 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 30 795 267 1 269 1 267 1 803 1 1598 1

133 伊藤 桂一 日新製鋼ｽｷｰ部 １級 24 766 264 2 260 2 264 2 788 2 1554 2

136 若松 健司 Y･C･Cｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 34 775 259 3 256 4 262 4 777 3 1552 3

130 吉田 匡志 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 指導員 30 763 252 7 258 3 264 2 774 4 1537 4

144 野坂 寛 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 25 752 256 5 254 5 252 8 762 5 1514 5

141 鈴木 彰太 やまぐちｽｷｰ倶楽部 準指導員 26 751 258 4 248 10 255 5 761 6 1512 6

129 中部 俊之 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 52 751 253 6 251 7 255 5 759 7 1510 7

146 宮本 晃成 羅漢友の会 １級 21 753 247 12 253 6 247 10 747 9 1500 8

128 前川 雄介 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ テクニカル 25 741 245 16 251 7 247 10 743 10 1484 9

126 矢島 直樹 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 テクニカル 42 745 249 9 242 15 244 15 735 13 1480 10

121 原田 一郎 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 42 736 251 8 245 14 243 16 739 12 1475 11

123 阿川 正彦 東ｿｰｽｷｰ部 テクニカル 51 742 244 17 240 17 248 9 732 16 1474 12

127 熊谷 聖 ｼｰﾊｲﾙ テクニカル 45 732 249 9 246 12 246 12 741 11 1473 13

132 池田 章二 岩国市役所ｽｷｰ部 指導員 33 737 247 12 246 12 240 19 733 14 1470 14

137 落合 保徳 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 39 736 246 15 249 9 238 24 733 14 1469 15

147 弓﨑 久充 西部SOCｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 43 717 249 9 248 10 253 7 750 8 1467 16

131 川口 卓也 東ｿｰｽｷｰ部 準指導員 38 734 241 19 239 19 246 12 726 19 1460 17

143 松原 幸彦 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 51 727 242 18 240 17 246 12 728 18 1455 18

135 石丸 秀成 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 34 734 241 19 237 21 242 17 720 20 1454 19

142 島本 浩之 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 39 722 247 12 242 15 240 19 729 17 1451 20

125 宗綱 信治 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 33 727 238 26 237 21 242 17 717 21 1444 21

122 鎌田 正幸 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 準指導員 43 722 241 19 236 28 240 19 717 21 1439 22

139 久保田 和寛 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 41 724 241 19 237 21 237 26 715 24 1439 22

149 松村 辰彦 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 準指導員 43 730 237 30 237 21 235 28 709 27 1439 22

124 松吉 健祐 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 29 721 239 23 237 21 239 23 715 24 1436 25

145 広瀬　建治 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 準指導員 47 718 239 23 238 20 240 19 717 21 1435 26

134 高橋 勇一 徳山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 37 718 239 23 237 21 238 24 714 26 1432 27

148 田端 直人 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 33 725 238 26 236 28 233 29 707 29 1432 27

138 桑原 克之 徳地ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 51 715 238 26 234 30 236 27 708 28 1423 29

150 今川 良祐 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 41 711 238 26 237 21 232 30 707 29 1418 30

1 安成  誠 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ １級 39 240 232 472 Ｄ Ｆ

2 片山 一夫 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 55 237 234 471 Ｄ Ｆ

小回り・整地bib,
NO
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長  



第２６回 山口県スキー技術選手権大会 （女子決勝成績）

個人戦（決勝種目）     総合成績

得点 順位 得点 順位 得点 順位

115 恵本 和佳子 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 指導員 749 250 2 244 2 253 1 747 1 1496 1

119 木村 佐知 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 751 251 1 247 1 243 3 741 2 1492 2

117 坂井 直子 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 752 249 3 243 3 245 2 737 3 1489 3

116 橋本 紀誉子 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 736 249 3 239 4 238 4 726 4 1462 4

113 谷口 周子 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 733 247 5 237 5 234 5 718 5 1451 5

114 高橋 真理子 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ １級 720 242 6 234 7 234 5 710 6 1430 6

118 山根 佳子 Team Queen 準指導員 720 240 7 235 6 224 7 699 7 1419 7

3 松村 まどか 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 準指導員 236 236 472 Ｄ Ｆ

予選
得点

＊＊＊＊＊

総合
得点

総合
順位

決勝成績

小回り・不整地 総合
順位

記　　事総合
得点

小回り・整地bib,
NO

氏     名 所属クラブ 資　格
大回り・整地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技委員長  



第２６回 山口県スキー技術選手権大会 （クラブ総合成績）
クラブ総合ポイント 

NO ク   ラ   ブ   名 集計 順位
1 山根 佳子 女 Team Queen 1 1 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 10 1
2 上田 純二 男 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 2 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6 2
3 宗綱 信治 男 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 3 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6 2
4 島本 浩之 男 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 4 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 4
5 恵本 和佳子 女 UBE ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 5 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 5 4
6 若松 健司 男 Y･C･Cｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 6 日新製鋼ｽｷｰ部 4 6
7 明賀 美智子 女 ｳｲﾝﾀｰ･ﾋｰﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 7 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 4 6
8 熊谷 聖 男 ｼｰﾊｲﾙ 1 8 Y･C･Cｽｷｰｸﾗﾌﾞ 3 8
9 鎌田 正幸 男 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 1 9 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 3 8

10 吉田 匡志 男 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 2 10 東ｿｰｽｷｰ部 2 10
11 松村 辰彦 男 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 1 11 羅漢友の会 1 11
12 安成  誠 男 ﾋﾞｰﾎﾞ ｽｷｰﾁｰﾑ 1 12 岩国市役所ｽｷｰ部 1 11
13 鈴木 彰太 男 やまぐちｽｷｰ倶楽部 1 13 Team Queen 1 11
14 中部 俊之 男 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 14 西部SOCｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 11
15 松原 幸彦 男 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 15 ｳｲﾝﾀｰ･ﾋｰﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 11
16 坂井 直子 女 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 16 徳山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 11
17 谷口 周子 女 ゆうｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 17 徳地ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 11
18 田岡 修 男 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 1 18 ｼｰﾊｲﾙ 1 11
19 広瀬　建治 男 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 1 19 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 11
20 矢島 直樹 男 海上自衛隊岩国基地ｽｷｰ部 1 20 やまぐちｽｷｰ倶楽部 1 11
21 池田 章二 男 岩国市役所ｽｷｰ部 1 (空白)
22 片山 一夫 男 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
23 田端 直人 男 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
24 原田 一郎 男 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
25 前川 雄介 男 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
26 石丸 秀成 男 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
27 梶田 岳司 男 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
28 木村 佐知 女 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 2
29 高橋 真理子 女 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
30 橋本 紀誉子 女 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
31 弓﨑 久充 男 西部SOCｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
32 川口 卓也 男 東ｿｰｽｷｰ部 1
33 阿川 正彦 男 東ｿｰｽｷｰ部 1
34 高橋 勇一 男 徳山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
35 桑原 克之 男 徳地ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
36 伊藤 桂一 男 日新製鋼ｽｷｰ部 4
37 野坂 寛 男 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
38 松吉 健祐 男 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
39 吉岡 道郎 男 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
40 久保田 和寛 男 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
41 今川 良祐 男 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
42 落合 保徳 男 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
43 滝本 和也 男 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5
44 松村 まどか 女 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1
45 宮本 晃成 男 羅漢友の会 1
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